第９号様式（第1０条関係）

松田町スマートハウス整備促進事業費補助金交付請求書

平成  年  月  日

松田町長 殿

申請者 〒
住 所
氏 名            ㊞

電 話

平成  年  月  日付け松第   号で額の確定のあった松田町スマートハウ

ス整備促進事業費補助金について、次のとおり請求します。
なお、支払いについては次の口座へ振り込んでください。
口座名義人が請求者と異なるときは、下記口座名義人に受領を委任します。

１ 補助金の名称  松田町スマートハウス整備促進事業費補助金

２ 交付確定額  金       円也

３ 請 求 額  金       円也

４ 請求内容 精算払い

５ 振込先（口座振込をしますので、下記の欄にご記入ください。）

金融機関名 銀行         本店

農協         支店

金庫         支所

口座番号 （普通・当座） No

（ふりがな）

口座名義人

*必ずふりがなをご記入ください。